AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA

Edital 11

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL,
em vista o Processo Seletivo dos Programas de Residências Multiprofissionais
Municipal de Saúde, aberto e regulamentado por meio do Edital
pública a Convocação para a entrevista, na forma do Anexo

Os candidatos convocados deverão comparecer
da entrevista com 15 minutos de antecedência, portando a documentação, conforme item
5.9 do Edital 06/2020.

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da Entrevista
utilizando máscara, conforme orientação das autoridades sanitárias, sendo obrigatório o uso
da máscara durante todo o período em que permanecer nas depe
Entrevista, em conformidade com o

Local: Polo de Apoio Presencial UAB Apucarana, no endereço
12, Bairro Centro, Apucarana

_______________________________________

Coordenador

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 06/2020

11/2020 – Convocação para Entrevista

E RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, no uso de suas atribuições
em vista o Processo Seletivo dos Programas de Residências Multiprofissionais

aberto e regulamentado por meio do Edital 06/2020
ocação para a entrevista, na forma do Anexo I do presente Edital.

Os candidatos convocados deverão comparecer, no dia 20 de dezembro de 2020
da entrevista com 15 minutos de antecedência, portando a documentação, conforme item

candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da Entrevista
utilizando máscara, conforme orientação das autoridades sanitárias, sendo obrigatório o uso
da máscara durante todo o período em que permanecer nas depe

trevista, em conformidade com o Edital 06/2020.

Polo de Apoio Presencial UAB Apucarana, no endereço Praça Rui Barbosa, nº
Bairro Centro, Apucarana– PR.

Apucarana, 18 de

_______________________________________

Angélica Ferreira Domingues

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional

APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

no uso de suas atribuições e tendo
em vista o Processo Seletivo dos Programas de Residências Multiprofissionais da Autarquia

06/2020, resolve tornar
do presente Edital.

0 de dezembro de 2020, ao local
da entrevista com 15 minutos de antecedência, portando a documentação, conforme item

candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da Entrevista
utilizando máscara, conforme orientação das autoridades sanitárias, sendo obrigatório o uso
da máscara durante todo o período em que permanecer nas dependências do local de

Praça Rui Barbosa, nº

e dezembro de 2020.

Multiprofissional

Anexo I - Convocação para a Entrevista

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO BÁSICA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1636 ANDERSON ALLER CRIZOL 11 08:00h

2 1866 TATIANE DE ANDRADE FERREIRA 11 08:15h

3 1655 MARCIELI GONCALVES ANDRADE 11 08:30h

ENFERMAGEM
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1865 JOAO PAULO TAKASHI TERAMON 13 08:30h

2 1817 MARIA GABRIELLE OLIVEIRA MAZIERO 13 08:45h

3 1780
ISABELY MARIA BERNARDINO DOS
SANTOS

13 09:00h

4 1813 DAMARIS  SORPILE 13 09:15h

5 1754 MARTINA MESQUITA TONON 13 09:30h

6 1824 NATANAEL GUIMARAES DE SOUZA 13 09:45h

7 1713 LUCAS EDUARDO CARNEIRO 13 10:00h

8 1887 INGRIDI BEATRIZ ALVES DA SILVA 13 10:15h

9 1606
VICTORIA ADRYELLE NASCIMENTO
MANSANO

13 10:30h

FISIOTERAPIA
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1810 JESSICA MARIA BARBOSA 11 08:45h

2 1717 TATIANE AUGUSTA MENEGUETTI 11 09:00h

3 1774 CAROLINE RODRIGUES LYRA 11 09:15h

4 1765
RAFAELLY FILOMENA SOUZA DE
CASTRO

11 09:30h

5 1580 ARIANA MENDES 11 09:45h

6 1582 LEONARDO OSSAMU SAITO 11 10:00h

7 1775 LETICIA PIEROTE MOREIRA 11 10:15h

8 1628 THAIS CUNHA ROZENDO RODRIGUES 11 10:30h

9 1811 MILENA HAIRA MINELLI DE MEDEIROS 11 10:45h

10 1710 SCARLET  TATIANE DA SILVA 11 11:00h

NUTRIÇÃO
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1603 MARYANE DOS SANTOS MATIAS 16 08:00h

2 1578 BIANCA VIEIRA BATISTA 16 08:15h

3 1652 JUSSARA YOSHIKO KUSAKARI 16 08:30h

4 1597 FRANCELISE PELEGRINI 16 08:45h

5  BARBARA VALERIA DE SOUZA SANTOS 16 09:00h

1829 NASCIMENTO

6 1577 JANAINA PEREIRA GUIMARAES 16 09:15h

7 1662 BARBARA CRISTINA HAUPTMANN
FRANCO DE SO

16 09:30h

8 1886 ANA PAULA MAIA DIAS DE FREITAS
LEONARDI

16 09:45h

9 1816 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 16 10:00h

ODONTOLOGIA
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1583 KAREN LYNNA MUKAI SCHMITZ 10 09:00h

2 1878 DENISE FERREIRA ALVES 10 09:15h

3 1840 ELISIEE LIMA LACHI 10 09:30h

4 1653 SUELEN REGINA BUENO DE OLIVEIRA 10 09:45h

PSICOLOGIA
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1657 BEATRIZ DZIERVA SOBANIA 07 09:30h

2 1812 ANAMELIA CAROLINA HUMENIUK LOPES 07 09:45h

3 1857 ANA LETICIA FERRO BACK 07 10:00h

4 1719 RENATO DIAS CAPELLO 07 10:15h

5 1794 NATHALIA MARIA GUERRA 07 10:30h

6 1838 BRUNA CORREA TIBURCIO 07 10:45h

7 1675 ANA CLARA SIENA ALEXANDRE 07 11:00h

8 1716 ISABELLE GALAFASSI 07 11:15h

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL
ENFERMAGEM

Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1784 LIVIA DE SOUZA MADEIRA 10 08:00h

2 1778 MARINA LOLIS SILVA 10 08:15h

PSICOLOGIA
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1739 NAIANA MARINHO GONCALVES 07 08:00h

2 1798 WESLEY CARLOS MOREIRA BENTO 07 08:15h

3 1821 BRUNO TOSO ANDUJAR                        07 08:30h

4 1720 GIOVANA LODE CORTEZ                      07 08:45h

5 1731 KEILA LUMI SUGAHARA  07 09:00h

6 1764 OTAVIO MENANI ERCOLE 07 09:15h

SERVIÇO SOCIAL
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1787 WELLINTON F. DO NASCIMENTO 08 08:00h

2 1730 DEBORA CRISTINA GERALDO S.  08 08:15h

3 1849 AMANDA MARQUES RUFINO  08 08:30h

4 1621 JULIANA MOURA DOS SANTOS 08 08:45h

5 1629 ANDRÉ SILVIO FERNANDES 08 09:00h

6 1682 LUANA MARIA DE LIMA DA SILVA 08 09:15h

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

ENFERMAGEM
Nº Nº Inscrição CANDIDATO Sala Horário

1 1695 JESSICA BORGES LUCIO BARHART 14 08:00h

2 1790 AMANDA DENOBI GALASSI 14 08:15h

3 1910 YASMIM FARIAS DE BRITO 14 08:30h

4 1643 ELOYNE TAVARES DA SILVA 14 08:45h

5 1785 LUCIA HELENA MIGUEL DA SILVA 14 09:00h

6 1620 EDER PAULINO PEREIRA 14 09:15h

7 1768 BRENDA FURLAN 14 09:30h

8 1737 ANA PAULA MELO 14 09:45h

9 1814 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA BERNARDES 14 10:00h